УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г.НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

От « 31 »января  2018                                                                                  № 25-о

Об утверждении  Плана комплектования

классов в муниципальных общеобразовательных

организациях на 2018 -2019 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», постановления администрации

г.Назарово от 23.10.2017 № 1431-п «Об утверждении Порядка учета детей,

подлежащих обучению в муниципальных образовательных организациях,

реализующих программы дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования на территории г.Назарово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План комплектования классов по муниципальным

общеобразовательным организациям на 2018-2019 учебный год в

соответствии с приложением.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель  управления образования                                         С.В.Гаврилова